
Utilisation des
dossiers du pôle

partenariat dans PP4
Résultats du sondage 



Régulièrement
11

Jamais
3

Rarement
2

Je n'y ai pas accès
2

Sébastien ;  Nicolas M. ;  Thomas  ;  Marie
H. ;  Savanah ;  Sitthida ;  Vincent  ;
Agnieszka ; Emile ; Sarah G. ; Obab ;
Thibault ; Assia  ; Gabrielle ; Cécile  ;
Flore ;  Viviane ;  Julie 

1.Participants

2. Avez-vous accès au serveur partagé PP4 ? Si oui, l'utilisez-vous ?
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3. Qu'utilisez-vous ou seriez-vous susceptible d'utiliser comme
document de communication ? 

Les ressources de com type
logos, illustrations, polices de
caractères… 

Les supports de com type
présentation (du portail,
de la chaîne, des
Perséides, du PNNC, etc.)
et offres de service 

Les documents de présentation
internes type newsletter, lettre
de veille ou présentation de
rôle/outils 

Aucun 

13

9

8

5
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Les documents faisant état d’un
partenariat (fichiers de suivi, corpus,
calendriers, comptes rendus, etc.) 

Les tableaux de statistiques 

Aucun 

10

9

8

5

8

4. Qu'utilisez-vous ou seriez-vous susceptible d'utiliser comme
document de suivi de projet ?
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Modèles de mail (collecte de
droit, présentation, fourniture
de collection/échantillons, etc.) 

Annuaire de contacts
d’éditeurs, bibliothèques
et autres institution Modèles

Kanban 

Politique documentaire
(critères de sélection,
lignes directrices…)

Aucun

5. Qu'utilisez-vous ou seriez-vous susceptible d'utiliser comme
outil ou document de référence ? 

5

9

7 9

8

5/8



Dossiers de
partenariats/candidature 

Tableaux de suivi des
comités de sélection 

Conventions signées 

Aucun

8

10

9

7

6. Qu'utilisez-vous ou seriez-vous susceptible d'utiliser comme
document juridique ?
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- Oui

- Comme indiqué, essentiellement les supports de com (modèles, kit
graphique). Quelque fois les contacts éditeurs. Je cherche parfois les
dossiers de projet scientifiques, s'il y en a?

- Je manque d'imagination...

- je ne crois pas

- non

-  Suivi des projets ( dossier, CR, gantt, annuaire, etc)

7. Utilisez-vous ou seriez-vous susceptible d'utiliser d'autres
fichiers qui pourraient avoir un lien avec le pôle Partenariats ? 
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- Non

- le serveur sert aussi de dépôt / d'échanges de fichiers entre les pôles (csv
de déclaration des fascicules produit par la num utile pour la prédoc, par
exemple)

- Dans le cadre de mon travail même, je n'ai concrètement pas de raison
professionnelle d'utiliser ce genre de documents actuellement, mais ça
pourrait m'intéresser d'en consulter certains à l'occasion (ex. sur la
politique documentaire), sans que ça change fondamentalement la donne
pour moi.

- Pour le suivi des titres, le site de suivi de production est ma source de
données la plus en amont. S'il y a d'autres tableaux ou sources avant cela,
je suis preneuse, merci!

- bonne rentrée, bonne journée !

- non

- Inversement, si vous avez des suggestions pour rendre notre bordel plus
exploitable... 

8. Autre remarque ?
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